fidē tuā saluus eris ab omī  
 icōmodo quo torqueris. **E**t notādū.  
 q̄ incognit⁹ māsit vsqz in di  
 em mortis sue. Et tūc ostē  
 tus obīa poris sui. se frēm  
 s̄r mechtildis de alapion.  
 et filiū regis scocie reuela  
 uit. **F**ecerat at̄ eū in nobi  
 litate suspectū factū qd̄dā.  
 qd̄ multū postea doluit eue  
 nisse. **V**ir nobilissim⁹ dñs  
 hugo de kyzmēn. ap̄rum  
 imanis magnitudis vena  
 tu lassauerat. et ut nature  
 ē bestie. stare coegerat ad  
 resistendū. Equo at̄ nobil  
 ille descēdēs. aptato pugi  
 one cū bestia velle ipetē.  
 et cū ei⁹ trucidatū formi  
 daret. fr̄ alexander q̄ vac  
 cas in vicino pascebat ar  
 repto pugioē de manibus  
 formidatis. bestia audacter  
 iperit et occidit. **D**uo vi  
 so. nobilis ille ī oscula sc̄is  
 alexandri alio ruens. vē  
 inq̄t nūquā vaccatū custos.  
 nūq̄ etiā rusticus. v̄ndecūz  
 veneris incruisti. **B**oror  
 vō eius brā mechtildis. v̄n  
 et q̄ ess̄ p̄ quosdā milites  
 qui eā in scocia viderant.  
 nouē annis inotuerat an  
 mortē. Et tūc statū a t̄ra  
 fugiss̄. n̄ violentē detenta  
 ab hoībz extitiss̄. **M**iraculis  
 multis in vita claruit et  
 post mortē. **E**t quonū ut

dignū est p̄ scripturas et ex  
ēpla q̄ ponim⁹. laborātes  
manibz̄ vehemēt̄ extulim⁹.  
obici p̄dicatoz̄ et m̄iorū  
sc̄is ordibz̄ p̄t. cur nō ip̄i  
sc̄dm̄ idē qd̄ apl̄s in p̄dica  
tioē p̄m̄us. manuū labo  
rē non habēt. Et breuit̄  
quidē p̄ ip̄is r̄ndeo. ut eis  
ut ī min⁹ p̄fectis defect⁹  
ē. quo tantū apl̄m̄ carnis  
se m̄ime dubitam⁹. Hec  
ratio nō sufficet illis. qui  
oblātūdi bonis et p̄f̄is  
viris occasiones forsitan  
q̄rē non desistent. Xp̄us  
veritas. marthe r̄quenti  
de oco sororis magdale  
ne. r̄ndit. Maria optimā  
partē elegit. q̄ nō aufetur  
ab ea. Vnq̄ si optima ps  
fuit v̄bū vite q̄rē. et anhe  
lātū corde sitire. ergo min⁹  
bona ps et indignior mar  
the. q̄ ex sollicitudinē laboris  
erga plurima turbabat.  
Ecce et alia p̄batio. P̄mo  
a calūpniatoribz̄ queo.  
Q̄s labor ḡuoz̄ et dig  
nior dicit p̄t. corporalis aut  
sp̄ualis. Nō est q̄ abigat  
quin sp̄ualis. Etenim fruc  
tuosior. et dignior. ideo. Xp̄s  
suis de sp̄uali. nō de corpora  
li labore dixit. Opamini  
nō abū qui ī peccat. s̄ qui  
p̄manz̄ ī vitā eternā. La  
bor ergo eoz̄. quibz̄ laq̄os

occlusionis inertit̄is. labor est  
studij. labor assilij. labor p̄  
meditacois. labor sollicitu  
dis. ne indiscussū qd̄ et in  
ordinatū p̄ferant. labor  
tioris labor p̄dicatois. Ca  
libz̄ haut dubiū ē. qui sp̄s  
bonoz̄ f̄m̄ in ordine ingi  
ter atterant. Obmittā reli  
qua. q̄ sc̄dm̄ exptos ḡuoz̄  
vident. Qd̄ dicit̄ de laboē  
assilij et cōfessioibz̄ audiēdis  
in quo sp̄ualit̄as p̄ccoz̄ū.  
tolerare cogunt. ut p̄ au  
res ad cor tr̄sitū faciāt.  
et sp̄ritū corpusq̄ totalit̄  
defatigēt. et in medijs īren  
dijs positi p̄ angustia qd̄  
faciāt quo se v̄tant igno  
rāt. Q̄s enī sc̄dm̄ boeciū.  
tā p̄posite felicitatis ē. ut  
nō cū status sui q̄litate vix  
etur. Credo multos eē et  
fuisse in ordie. qui potius  
p̄ tēpus sustinuisset flam  
mas incendiij corporales. q̄  
hui⁹ sp̄ualis incendiij angus  
tias sp̄ertulisset. Porēs est  
tū deus ī seruis suis flam  
mas igniū mitigare. ut e  
os nō tangat incendiū si  
cut nec tres p̄veros ī for  
nate. et facē mediū ei⁹ q̄  
v̄tū rois flātem. Nec ē  
aut̄ consolatio bonoz̄ f̄m̄.  
ut si ad modicū eos in con  
fessioibz̄ audiēdis eos o  
porteat tristari. Mulier

in... labor.  
... in spe. qd̄ p̄  
... homo in  
... q̄ pro  
... lignum  
... v̄tū  
... eos in oca  
... sc̄la. v̄tū  
... anulo fidei  
... gloriof̄  
... exptis  
... ange  
... timo  
... mul  
... gratulan  
... m  
... posse  
... v̄tū  
... et suā  
... ad pe  
... sua lu  
... et sa  
... Et de  
... q̄ p̄ nūmo  
... dūctissimas  
... of  
... m̄to  
... cor  
... fieri. a  
... detra  
... ad laboēs  
... si  
... que  
... f̄m̄  
... fra  
... v̄tū  
... nō ha  
... p̄ luro

enī cū parit tristitiā habet.  
 Gaudet tamē in spe. qā p  
 penitentiā natus ē homo in  
 mūdū. Videntes enī q̄ pro  
 digi filij a regione lōgīnqua  
 ad pū patre redeūt. vidē  
 tes nichilomin⁹ eos in oscu  
 lo recipi. p̄mā stolā in oīe  
 ae. p̄ferri. eos anulo fidei  
 q̄ p̄ dilāone opat̄ gloriofī⁹  
 adornari. calciari exēplis  
 p̄m. et in oībz totā ange  
 loz et scōz familiā. tanto  
 tripudiosius q̄nto eoz mul  
 titudīe nūosius gratulari.  
 Neq̄ enī credo sub celo in  
 corde boni fr̄is maius posse  
 gaudiū genari. q̄ q̄ videat  
 p̄ penitētem graciā et suā  
 exhortationē auerti ad pe  
 nitentiā p̄tores. et sua lu  
 gere c̄mina p̄fitendo. et sa  
 tisface corde p̄mpto. Et de  
 hīs vidi plures. q̄ p̄ nimio  
 gaudio lacrimas dulcissimas  
 ediderūt. Si q̄s aut̄ dixit. of  
 ficia ordīs que p̄misi. cū mltō  
 mltōnes grauanūe spūs. t̄ cor  
 pis attenuatiōe nō fieri. a  
 mentē dico vl' ordīni detra  
 hentē. Hic veniā ad labōes  
 qui sūt in ordīe corpales. si  
 p̄ laboribz nō receperit que  
 dicta sūt dectores. Nūq̄  
 vides. ī p̄dicatoz ordīe fra  
 tres. q̄ et si studijs stānus  
 et vigilijs maceati. nō ha  
 bentes in zona es. p̄ luto

sa et lubrica pedibz q̄diētes.  
 terras p̄dicatioibz circuire.  
 iparata fr̄q̄ter hospicia.  
 cibos duros et crudos. et  
 sup oīa nigritudinē homi  
 sustine. Parare enī alia q̄  
 ea quibz utunt̄ et hospites.  
 icognitis maxie graue est.  
 qd̄ mūne ē de alijs religio  
 sis. qui etiā carnibz nō utūt.  
 qui hospitibz suis p̄nt datā  
 refunde. et de suo emē qd̄  
 nō habent. **H**inc qd̄cā  
 mēorabile qd̄ stigit nō mee  
 bo. Vallis ducis in brabātia  
 monasteriū ē. qd̄ nobil' dux  
 henric⁹ brabātie. margare  
 te sue filie sub asteriēsi ordi  
 ne p̄pauit. Hui⁹ p̄mā abba  
 tissam vidim⁹ nobilissimā.  
 aleydem. q̄ natūli īgenio.  
 v̄tute et graciā clara fuit.  
 Ad visitandū at̄ monastiū  
 abbas wilhelm⁹ wylariēsis  
 postea clareuallēsis. scdm  
 ordinē venit. Tēto caplo  
 a quibusdā accusata ē ab  
 batissa aleidis. q̄ fr̄ibz p̄di  
 catoribz et mīozibz vinum  
 daret et pisces. tunicas ad  
 pausandū lotas et mūdās  
 dederet. et lotuā eoz pedi  
 bz p̄paret. et hec oīa nō fa  
 ret monachis sui ordīs cū  
 veniret. Illa ergo q̄sita et  
 obtenta licētia r̄ndendi.  
 dixit. Ut accusant ita est.  
 S̄z qd̄ hec r̄acionis habeāt